
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.179.2016 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. poz. 1890) i art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Zdzieszowice, 
składającej się z działki gruntu nr 2682, o obszarze 0,0715 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OP1K/00041973/1, które jest zapisane 
w warunkowej umowie sprzedaży Repertorium A numer 206/2016 z dnia 22 stycznia 2016 r. sporządzonej 
w Kancelarii Notarialnej z siedzibą w Krapkowicach, przy ulicy Prudnickiej numer 14, przed notariuszem Iwoną 
Marią Tylką.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F3A0E31D-7C42-4D5A-8FE8-924FDBB75E22 Strona 1


